PORTARIA DE RECREDENCIAMENTO Nº 799, DE 16/08/2018

(PUBLICADA D.O.U. em 17/08/2018)

_____________________________________________________________________________

Campus Principal - Rua D, Qd. 11, Lt. 10 n° 25 - Setor George Yunes – Araguaína-TO.
Campus II - Rodovia TO-222, Lt 02-A, Gleba 03 – Loteamento Zona Lontra – Araguaína-TO

Telefone: (63) 3414-4625 / 3413-2152
www.faculdadefacit.edu.br

EDITAL Nº 78/2022/2/RESULTADO/CONVOCAÇÃO

Ementa: Publica o resultado das vagas indígenas do
processo seletivo de bolsas do Edital nº 76/Facit- em
chamada única - ano letivo de 2022 – segundo Semestre.

Art. 1º - Convoca os candidatos indígenas bolsistas classificados abaixo

relacionados para procederem as suas matrículas a fim de realizarem o

preenchimento de vagas existentes no Curso abaixo descrito:

DIREITO

Lucas Gomes de Sousa Apinagé

ENFERMAGEM

Maria do Espírito Santo Miranda Karajá

MEDICINA VETERINÁRIA

Ricardo Ydiarry Ferreira Karajá

ODONTOLOGIA

Samara Sibakadi Xerente

Art. 2º - Fica estabelecido o período de 26/07/2022 a 01/08/2022, das 08:00 às

12:00;14:00 às 18:00; e 30/07/2022 das 08:00 às 12:00, para a realização de

matrícula na condição de calouro para o 2º semestre de 2022.

Publique-se e convoque-se.

                                                                           Araguaína-TO, 25 de julho 2022.

 Comissão do Vestibular 2022/2

http://www.escolacestep.com.br/